[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.06.2014  №  371
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Ленинского муниципального района

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации Ленинского муниципального района:
- от 28.02.2013 № 160 «Об утверждении административного регламента пре​доставления муниципальной услуги «Предоставление информации о по​рядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные (за исклю​чением дошкольных) программы»;
- от 27.04.2012 № 349 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Оказание содействия в вопросах трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в сво​бодное от учебы время».

2. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя и размещению на официальном сайте Администрации Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского

муниципального района

  Н.Н. Варваровский